בשנים האחרונות רוכז כמעט כל החומר המקראי (והחומר שמחוץ למקרא) ממסורות תאפילאלת (שבדרום-מזרח מארוקן).⁵ כמו כן מזומנים לנו כמה חיבורים בכתב, הכולט שבהם הוא חיבורו של רבי רפאל בירדוגו (מכנאס תק"ז-תקפ"ב, 1747-1821) 'לשון לימודים', שהוא תקציר של ביאור לרוב ספרי המקרא, בכל פרק מיתרגמים מילים או

1 ידיעותינו על תרגומי המקרא באלג'יריה ובתוניס אינן רבות. רק זאת אומר, השרח לספר בראשית על-פי מסורת תוניס (מעשה ידיו של רבי מרדכי חי דיין, נדפס כתוניס תרצ"ז) תואם בעקרונותיו את כל מה שאנו יודעים על השרח של מארוקן.